令和７年６月２７日

業 務 連 絡

支 部 長
      殿
事 務 局

                                                   東京都個人タクシー協同組合

                                                     総   務   部

交通規制のお知らせ（隅田川花火大会）

標記の件に関し、隅田川花火大会実行委員会事務局より、 （公財）東京タクシーセンター、

（一社）東京都個人タクシー協会を通じ、下記のとおり通知がありました。

つきましては、組合員各位に対し、同通知の周知・ご協力方お願い申し上げます。

記

台東区役所から隅田川花火大会のお知らせです。

下記日時における令和 7年(第 48回)隅田川花火大会の実施に伴い、下記タクシー乗り場が

一時休止されます。

【日時】 令和 7年 7月 26日（土）午後 6：00 ～ 午後 9：30頃

【場所】 (1)浅草橋駅     台東区浅草橋 1-18

(2)松屋浅草東側   台東区花川戸 1-4-15

(3)松屋浅草西側   同 上

(4)浅草駅前     台東区浅草 1-33

(5)両国駅西口前   墨田区横綱 1-3-20

(6)江戸東京博物館前 墨田区横綱 1-4-1

隅田川花火大会に関する交通規制図等を別添いたしますので、ご参照下さい。

よろしくお願いいたします。

以上

令和７年（第４８回）隅田川花火大会実施計画概要

 １ 趣 旨

   伝統の両国川開き花火大会を継承する行事として、多くの方々に親しまれている

隅田川花火大会を開催し、都区民に潤いと憩いの場を提供しようとするものであ

る。

 ２ 日 時

   令和７年７月２６日（土） 午後７時から午後８時３０分

   （第一会場の打上開始：午後７時  第二会場の打上開始：午後７時３０分）

   荒天等のため実施できない場合は中止とする。

   なお、実施の可否の判断は、原則として当日の午前８時に行う。

３ 花火打上

会 場 場 所 玉 数 打上事業者

第一会場 桜橋下流～言問橋上流  ９，５０７発 (株)丸玉屋小勝煙火店

第二会場 駒形橋下流～厩橋上流 １０，６５０発 (株)ホソヤエンタープライズ

合  計 ２０，１５７発

※第一会場の玉数には、コンクール玉２００発を含む

 ４ 花火コンクール

 （１）実施会場  第一会場

 （２）参加事業者

    両国花火ゆかりの事業者及び国内の代表的な花火大会において優秀な成績をお

さめた事業者１０社

 （３）細 目

    「隅田川花火大会花火コンクール実施要領」及び「隅田川花火大会花火コンクー

ル審査要領」のとおり

 ５ 大会本部等

   大会本部、第一会場本部、第二会場本部、水上本部、地区本部、警備本部、警戒本

部及び救護所を適切な場所に設ける。

 ６ 観客数及び自主警備体制

   第一会場、第二会場を通じ、観客数の想定は９５万人とする。

   交通規制区域及び立入禁止区域については、自主警備委員を配置し、その警備に

あたる。なお、自主警備委員には、地元町会、ボーイスカウト及び都・区職員等を充

てる。

 ７ 市民協賛

設置場所（会場） 観覧会場 席種
申込可能

口数

協賛

金額

招待

人数

総募集

口数

申込

方法

①台東ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ

ｾﾝﾀｰ野球場

第一会場

(台東区側)

ﾋﾞﾆｰﾙ

ｼｰﾄ

１口・２

口・４口 25,000 円 5 名
1,950 口

程度

ＷＥＢ

１口のみ はがき

②台東ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ

ｾﾝﾀｰ少年野球場

第一会場

(台東区側)

ﾋﾞﾆｰﾙ

ｼｰﾄ
１口のみ 25,000 円 5 名

500 口

程度
ＷＥＢ

③台東区側

 蔵前親水テラス

第二会場

(台東区側)

ﾊﾟｲﾌﾟ

椅子
４口まで 9,000 円 1 名

1,000 口

程度
ＷＥＢ

④墨田区側隅田公園

そよ風ひろば

第一会場

(墨田区側)

ﾊﾟｲﾌﾟ

椅子
４口まで 7,000 円 1 名

500 口

程度
ＷＥＢ

⑤墨田区側

両国親水テラス

第二会場

(墨田区側)

ﾊﾟｲﾌﾟ

椅子
４口まで 7,000 円 1 名

1,850 口

程度
ＷＥＢ

※詳細は、「隅田川花火大会市民協賛実施概要」のとおり

 ８ 主 催

  隅田川花火大会実行委員会 会長 吉原 達雄

９ 後援・協賛・協力

  読売新聞東京本社、株式会社テレビ東京、三井不動産株式会社、

アサヒグループホールディングス株式会社、他

１０ 隅田川花火大会実行委員会事務局

  〒１１０－８６１５

  東京都台東区東上野四丁目５番６号 台東区役所観光課内

  電話番号 ０３－５２４６－１１１１（代表）

  公式 HP https://www.sumidagawa-hanabi.com   公式Ｘ ＠sumida_river_fw

（
緊
急
航
路
）

（
緊
急
航
路
）

（
緊
急
航
路
）

（
緊
急
航
路
）

北千住

南千住

三
ノ
輪

三
ノ
輪

入谷

上野

御徒町

末広町
小岩・

市川

平井

亀戸

亀戸

文花・八広

亀戸

新
四
ッ
木
橋

四ッ木橋

タ

花火

タ

タ

花火

タ

タ

ケ
Y

ケ

ケ

ケ ケ

Y

Y

ケ

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

ケ

両国・緑地区本部

横網・石原・亀沢地区本部

浅草橋地区本部

中央連合地区本部

第 2会場本部

第 2会場
　本部

浅草寿地区本部

Y

Y

消防特別警戒本部

本部連絡所

第六方面警備本部
第七方面警備本部

第１会場本部

本所北部地区本部

馬道地区本部

寺島地区本部

大会本部大会本部

ケ

タ

ケ

Y
Y

清川地区本部

雷門地区本部

ケ

Y

Y

Y

Y

Y

中央区地区本部

東
武
曳
舟

東
向
島

京
成
曳
舟

押上（地）

とう
きょ
う

スカ
イツ
リー東

武
浅
草

浅
草（
地
）

（
地
）浅
草

田原町（地）

（地）蔵前

浅草橋 両国

（
地
）両
国

錦糸町

吉
住

清澄白
河

水天宮前

人形町

竹橋

新富町

八丁堀

茅
場
町

馬喰横山

東
日
本
橋
駅

馬
喰
町

浜町

森下

菊川

すみだリバーウォーク

すみだリバーウォーク

（
地
）蔵
前

（
地
）浅
草
橋

中央区地区
本部

第 1会場本部

公会堂

内幸町
ホール

農林水
産省

厚生労
働省

経済産
業省

警
視
庁

国土交
通省 法務省

サ
イ
エ
ン
ス
ホ
ー
ル

宮内庁

公会堂

東
京
ド
ー
ム

東
京
国
際
フ
ォ
ー
ラ
ム

皇宮警
察本部

中
央
会
館

文化会
館

日本芸
術院

国立教
育政策

研究所

日暮里
サニー

ホール

日本学
士院

区
民
会
館

国技館

深川江
戸資料

館

現
代
美
術
館

東京ガ
ス工場

文化セ
ンター

公会堂

総合区
民セン

ター

区民館

森
永
乳
業
工
場

文
化
会
館

総合区
民ホー

ル

区
民
セ
ン
タ
ー

総合文
化セン

ター

吉祥寺

築地本
願寺

寛
永
寺

天王寺

雷門

根
津
神
社

湯島神
社

東
照
宮

富岡八
幡宮

深
川
不
動
尊

亀戸天
満宮

上
野
動
物
園

共立女
子短大

共
立
女
子
大

共立女
子大

専修大

日本大
（法）

大原大
学院大

日本大
（経）

東洋学
園大

文京学
院大

東
洋
大

日本大
（歯）
日本大

（理工
）

明
治
大

東京医
科歯科

大
順天堂

大（医
）

東大

東大

日
本
医
科
大

東
京
藝
術
大

聖路加
国際大

上野学
園短大

上野学
園大

東
京
海
洋
大

東京藝
術大

東京電
機大

高専

特別支
援学校

特別支
援学校

東
京
未
来
大

特別支
援学校

東京聖
栄大

特別支
援学校

日比谷
公園

北
の
丸
公
園

上
野
恩
賜
公
園

木
場
公
園

隅
田
公
園

錦糸公
園

仙台堀
川公園

猿
江
恩
賜
公
園

大
島
小
松
川
公
園

都
営
三
田
線

東京メトロ日比谷線

中央本線

都
営
三
田
線

東
京
メ
ト
ロ
南
北
線

東京
メト
ロ千
代田
線

東
北
本
線

東北新幹線

京葉線

東
京
メ
ト
ロ
丸
ノ
内
線

東
北
新
幹
線

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

都電荒川線

日
暮
里
・
舎
人
ラ
イ
ナ
ー

東京メトロ東西線
都
営
浅
草
線

都
営
大
江
戸
線

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

東京メ
トロ半

蔵門線

常
磐
線

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

貨
物
線

東武亀戸線

東
武
伊
勢
崎
線

京成電
鉄本線

東京メトロ東西線

都営新
宿線

総
武
本
線

京
成
押
上
線

新金貨物線

京成電鉄本線

二重橋

佃大橋

清洲橋

永代橋

高橋

新大
橋

厩橋

駒形橋

蔵前橋

吾妻橋

千住大橋

大富橋

言問橋

桜橋

小名木
川橋

白鬚橋

水神大橋

千住汐入
大橋

新荒
川橋

堀切
橋

進開橋

四
ツ
木
橋

新
四
ツ
木
橋

木
根
川
橋

平
井
橋

葛西橋

中
川
大
橋

平
成
橋

平
井
大
橋

上
平
井
橋

平和橋

船堀橋

荒川大
橋

新小
松川
橋小松

川橋

本
奥
戸
橋

奥戸橋

青
砥
橋

上
一
色
橋

竹橋ＪＣ
Ｔ

江
戸
橋
Ｊ
Ｃ
Ｔ

箱崎ＪＣ
Ｔ

堀
切
Ｊ
Ｃ
Ｔ

小
松
川
Ｊ
Ｃ
Ｔ

両国Ｊ
ＣＴ首

都
高
速
五
号
線

首
都
高
速
一
号
線

首都高速九号線

首都高
速七号

小松川
線

首
都
高
速
六
号
線

明治通り

首都高速中央環状線

神田川

大横川

仙台堀
川

隅
田
川

大
横
川

北十間川

小名木
川

綾
瀬
川

旧中川

荒川

中
川

中
川

中
川

新
中
川

一
之
江
境
川

不
忍
池

新橋（二）
西新橋（一）

内幸町（
一）

一ツ橋

神田神保
町

西神田（
二）

後楽（一
）

本
郷
（
一
）

神
田
三
崎
町
（
三
）

小
石
川
（
一
）

西片（一
）

本郷（五
）

本郷（四
）

本
郷
（
六
）

向
丘
（
一
）

西
片
（
二
）

白
山
（
一
）

千
駄
木
（
五
）

千駄木（
四）

本
駒
込
（
一
）

本駒込（
五）

本
駒
込
（
三
）

中
里
（
一
）

田端（三
）

田端（六）

上中里（
二）

西尾久（
五）

中
里
（
三
）

昭和町（
二）

銀座（五）

銀座（八）

銀座（六）

丸
の
内
（
二
）

有楽町（
一）

丸の内（
一）

大手町（
一）

神田錦町

神田小川
町

神田駿河
台

神田淡路
町

湯
島
（
二
）

本
郷
（
三
）本

郷
（
二
）

湯
島
（
四
）

本郷（七
）

弥生（二
）

千
駄
木
（
一
）

千
駄
木
（
二
） 谷

中
（
二
）

根
津
（
一
）

西
日
暮
里
（
三
）

千
駄
木
（
三
） 谷

中
（
三
）

田
端
（
一
）

東田端（
二）

西
尾
久
（
一
）

西尾久（
二）

東尾久（
四）

銀座（一）

新富（一
）

築
地
（
一
）

築
地
（
三
）

築
地
（
七
）

銀座（三）

八丁堀（
四）

京橋（一）

日本橋（
一）

日本橋（三）

八
重
洲
（
一
）

八
重
洲
（
二
）

京橋（三）

日
本
橋
室
町

日
本
橋
本
町

神
田
司
町

内
神
田
（
二
）

神
田
須
田
町

神田紺屋
町

上
野
（
三
）

湯
島
（
三
）

外
神
田
（
三
）

池
之
端
（
四
）

東日暮
里（五

）

西
日
暮
里
（
二
）

西日暮里
（六）

東尾久（
一）

西日暮里
（一）

田
端
新
町
（
一
）

東
尾
久
（
五
）

東尾久（
三）

東尾久（
二）

東尾久（
六）

新川（二
）

入船（二
）

湊（一）

湊（三）

明石町

新川（一
）

日本橋小網町

日
本
橋
兜
町

八丁堀（二）

日本橋茅
場町（二

）

日
本
橋
小
伝
馬
町 日

本
橋
富
沢
町

日
本
橋
小
舟
町

岩本町（
二）

神田和泉
町

日
本
橋
馬
喰
町
（
一
）

東神田（
二）

台東（一
）

台東（三
）

鳥越（一
）

東上野（
一）

小島（一
）

浅
草
橋
（
五
）

東
上
野
（
五
）

東上野（
三）

根岸（二
）

北
上
野
（
二
）

東
日
暮
里
（
四
）

東
日
暮
里
（
六
）

東日暮里
（三）

荒川（三
）

荒川（四
）

荒川（六
）

町
屋
（
三
）

町
屋
（
四
）

永代（二
）

越中島（
一）

佃
（
二
）

佐賀（二
）

日本橋箱
崎町

福住（一
）

日本橋蛎
殼町

日
本
橋
浜
町
（
二
）

日
本
橋
中
洲

千歳（一
）

日
本
橋
人
形
町
（
二
）

柳
橋
（
二
）

三筋（二
）

寿
（
一
） 寿（三）

浅草橋（
三）

蔵
前
（
三
）

元浅草（
四）

西
浅
草
（
二
）

下
谷
（
二
） 千

束
（
二
）入

谷
（
一
）

竜泉（一
）

松が谷（
四）

根
岸
（
五
）

三ノ輪（
一）

東
日
暮
里
（
一
）

東
日
暮
里
（
二
）

荒川（一
）

荒
川
（
二
）

荒川（八
）

南千住（
一）

南
千
住
（
六
）

千住緑町
（二）

町屋（八
）

町屋（一
）

越
中
島
（
二
）

牡丹（一
）

古石場（一）

古石場（
二）

深
川
（
二
）

清
澄
（
一
）

清
澄
（
二
）

門
前
仲
町
（
一
）

菊川（一
）

常盤（一
）

新
大
橋
（
二
）

森
下
（
一
）

千
歳
（
三
）

横網（
一）

亀
沢
（
一
）

立
川
（
一
）

両
国
（
四
）両

国
（
二
）

両
国
（
一
）

駒
形
（
一
）

駒
形
（
二
）

東駒形（
一）

横
網
（
二
）

花川戸（
一）

花川戸（
二）

浅草（一
）

浅草（二
）

雷門（二）雷門（一）

千
束
（
四
）

浅草（五
）

浅草（三
）

浅草（四
）

東
浅
草
（
一
）

南千住（
五）

日本堤（
二）

竜泉（三
）

南
千
住
（
七
）

千住河原
町

千
住
宮
元
町

千
住
橋
戸
町

木
場
（
一
）

木
場
（
五
）

木
場
（
六
）

三好（四
）

三好（二
）

冬
木

平
野
（
三
）

平野（二
）

木
場
（
三
）

菊
川
（
三
）

森
下
（
五
）

森
下
（
三
）

白河（四
）

白
河
（
二
）

亀
沢
（
三
）

亀
沢
（
二
）

立
川
（
三
）

緑
（
四
）

緑
（
二
）

石
原
（
四
）石

原
（
二
）

石
原
（
一
）

石
原
（
三
）

東駒形（
四）

本
所
（
三
）

本
所
（
二
）本

所
（
一
）

東
駒
形
（
三
）

東
駒
形
（
二
）

業平（一
）

吾
妻
橋
（
一
）

吾
妻
橋
（
二
）

吾妻橋（
三）

向島（一
）

浅
草
（
六
）

今戸（二
）

橋場（一
）

清
川
（
二
）

南千住（
三）

千住関屋
町

千住東（
一）

千住（一
）

千
住
仲
町

東陽（一
）

東陽（五
）

東陽（六
）

東陽（三
）

石
島

千
石
（
一
）

千田

猿江（一
）

住
吉
（
二
）

扇橋（二
）

錦糸（四
）

江
東
橋
（
五
）

江東橋（
四）

江
東
橋
（
二
）

錦
糸
（
一
）

錦
糸
（
二
）

錦
糸
（
三
）

横
川
（
五
）

横
川
（
三
）横

川
（
一
）

横
川
（
二
）

業
平
（
四
）

太
平
（
二
）

太
平
（
三
）

太
平
（
四
）

太
平
（
一
）

押上（一
）

向
島
（
三
）

向
島
（
五
）

堤
通
（
一
）

東向島（
一）

墨田（一
）

東向島（
四）

堤
通
（
二
）

南
千
住
（
八
）

千
住
曙
町

柳原（二
）

東陽（
四）

南砂（二
）

海辺

千
石
（
三
）

南
砂
（
一
）

大島（二
）

北
砂
（
一
）

亀戸（一
）

毛
利
（
二
）

亀戸（三
）

亀戸（二
）

押
上
（
三
）

京島（三
）

文花（一
）

京
島
（
一
）

東
向
島
（
六
） 八

広
（
一
）

墨
田
（
三
）

墨
田
（
四
）

墨
田
（
二
）

東向島（
五）

墨
田
（
五
）

堀切（四
）

南砂（三
）

南砂（七
）

南砂（五
）

北砂（四
）

大島（三
）

大島（四
）

北
砂
（
五
）

北
砂
（
三
）

亀戸（五
）

亀戸（六
）

亀戸（四
）

文
花
（
二
）

立花（一
）

東墨田（
一）

立
花
（
五
）

八
広
（
四
）

八
広
（
二
）

東
墨
田
（
二
）

八
広
（
六
）

四つ木（
一）

四
つ
木
（
三
）

堀切（一
）

東堀切（
一）

堀切（三
）

堀切（二
）

東
砂
（
七
）

東
砂
（
八
）

東
砂
（
六
）

南砂（六
）

東
砂
（
四
）

北
砂
（
七
）

大島（五
）

大島（八
）

北
砂
（
六
）

亀戸（七
）

大島（七
）

亀戸（
八）

平井（三
）

立
花
（
三
）

平
井
（
七
）

立花（六
）

平
井
（
六
）

東墨田（
三）

東
四
つ
木
（
一
）

東四つ木
（三）

四つ木（
二）

東四つ木
（四）

立
石
（
二
）

四
つ
木
（
五
）

宝
町
（
一
）

宝町（二
）

東
砂
（
三
）

亀
戸
（
九
）

小松川（
三）

小松川（
二）

大
島
（
九
）

平
井
（
一
）

平井（四
）

平
井
（
二
）

西新小岩
（五）

西
新
小
岩
（
三
）

東立石（
一）

立石（一
）

立
石
（
三
）

東立石（
三）

青戸（三
）

白鳥（二
）

立
石
（
五
）

立石（六
）

西葛西（
一）

西葛西（
三）

西
葛
西
（
二
）

北葛西（
一）

北葛西（
二）

船堀（二
）

小
松
川
（
一
）

小松川（
四）

松
島
（
四
）

西新小岩
（一）

西新小岩
（四）

東新小岩
（五）

東新小岩
（一）

奥戸（一
）

東新小岩
（八）

奥戸（二
）

東
立
石
（
四
）

立石（八
）

青
戸
（
一
）

西葛西（
四）

北葛西（
四）

宇喜田町

船堀（三
）

北
葛
西
（
三
）

船堀（一
）

船堀（四
）

東小松川
（四）

東小松川
（三）

東小松川
（二）

松島（一
）

松島（二
）

西
小
松
川
町

松島（三
）

新
小
岩
（
四
）

新
小
岩
（
二
）

奥
戸
（
三
）

東
新
小
岩
（
六
）

東新小岩
（二）

高
砂
（
一
）

青戸（二
）

中葛西（
一）

中
葛
西
（
三
）

中
葛
西
（
四
）

中葛西（
二）

一之江町

江戸川（
六）

船
堀
（
七
）

船
堀
（
六
）

二
之
江
町

北
葛
西
（
五
）

松
江
（
五
）

松
江
（
七
）

船
堀
（
五
）

松
江
（
三
）

松
江
（
四
）

西
一
之
江
（
四
）

松
江
（
一
）

松
江
（
二
）

中
央
（
二
）

東
小
松
川
（
一
）

中
央
（
一
）

中
央
（
三
）

本
一
色
（
一
）

本一色（
三）

本一色（
二）

奥
戸
（
四
）

奥
戸
（
六
）

上一色（
二）

細田（五
）

奥
戸
（
八
）

高
砂
（
三
）

高
砂
（
四
）

細
田
（
三
）

細
田
（
四
）

橋場（二）

蔵前（四
）

蔵前（二）

蔵前（一）

柳橋（二）

東日本橋（二）

東向島（二）

業
平
（
一
）

業
平
（
二
）

業
平
（
三
）

東
駒
形
（
一
）

東向島
（交）

浅草橋南（交）浅草橋南（交）

蔵前四（交）蔵前四（交）

浅草五（交）浅草五（交）

リバーサイド隅田リバーサイド隅田

JCOMすみだ
台東局
JCOMすみだ
台東局

オーケー
ストア
オーケー
ストア

桜
橋
中

桜
橋
中

文文

陸
上

競
技
場

陸
上

競
技
場

台東リバー
サイドスポーツ
台東リバー
サイドスポーツ
体育館体育館プ

ー
ル
プ
ー
ル

江
戸
通
り

江
戸
通
り

台東区民
会館
台東区民
会館

雷
門
地
区
セ
ン
タ
ー

雷
門
地
区
セ
ン
タ
ー

厩橋東詰（交）厩橋東詰（交）

横網交番横網交番

横
網
町

公
園
横
網
町

公
園

駒形橋西詰（交）駒形橋西詰（交）

寿
三
（
交
）

寿
三
（
交
）

東
京
消
防
庁

第
六
消
防
方
面
本
部

東
京
消
防
庁

第
六
消
防
方
面
本
部

蔵
前
二
（
交
）

蔵
前
二
（
交
）

蔵前一（交）蔵前一（交）

銅
像
堀
公
園

銅
像
堀
公
園

浅草寺病院

少年野球場

聖天町交番聖天町交番

言問橋西（交）言問橋西（交）

旧
本
所
保
健
セ
ン
タ
ー

旧
本
所
保
健
セ
ン
タ
ー Y

タ
大会本部（迷子連絡所）
隅田公園内吾妻橋西詰
本部連絡所（迷子連絡所）
墨田区役所うるおい広場内

会場本部（迷子連絡所）

地区本部（迷子連絡所）

医　療　班

救護艇達着場

救急道路

第 1規制線

第 2規制線

令和 7年隅田川花火大会案内図

立入禁止区域
車両通行禁止 PM4：30～ 9：30ごろ
通行者通行禁止 PM4：30～ 9：00ごろ
桜　　　橋 PM1：00～ 9：30ごろ
吾妻橋から東武鉄橋の一部 PM2：30～10：00ごろ
墨田区役所うるおい広場周辺 PM3：00～11：00ごろ
隅田公園そよ風ひろば
周辺及び親水テラス 前日朝～大会当日の翌朝
桜橋デッキスクエア 終日
隅 田 公 園（台東区側）前日夕～終日
（東武鉄橋～言問橋手前マラソンコース、
　言問橋～旧山谷堀水門前のマラソンコース及び築山周辺部分、
　台東リバーサイドスポーツセンターから白鬚橋間の一部及び周辺道路、
　旧山谷堀水門付近）

（ （
車両通行禁止 交通規制終了後の
 PM9：30ごろ～10：00ごろ

縮小規制区域（自転車含む）
車両通行禁止 PM6：00～ 9：30ごろ
交通規制区域（自転車含む）

ケ
Y
現場警備本部
消防署関係警戒本部
警戒所・救護所Y2025. 7 観客進行方向一方通行

東向島交番

文 第三寺島小

明 治 通 り

明 治 通 り

曳舟文化
センター

曳
舟
川
通
り

曳
舟
川
通
り

押上駅前交番押上駅前交番

京
成
橋

京
成
橋

押上駅前（交）押上駅前（交）

東京スカイツリー東京スカイツリー

十間橋

東武橋東武橋

浅草通
り

浅草通
り

蔵前橋
通り

蔵前橋
通り

平川橋平川橋

横川橋横川橋

紅葉橋紅葉橋

文
錦糸中
文
錦糸中

文
横川小
文
横川小

横川公
園

横川公
園

法恩寺橋法恩寺橋

清平橋清平橋

長崎橋跡長崎橋跡

江東橋江東橋

大
横
川
親
水
公
園

大
横
川
親
水
公
園

た
ば
こ
と
塩
の
博
物
館

た
ば
こ
と
塩
の
博
物
館

石
原
三
（
交
）

石
原
三
（
交
）

三

ツ

目

通

り

三

ツ

目

通

り

四

ツ

目

通

り

四

ツ

目

通

り

錦
糸
町
（
地
）

錦
糸
町
（
地
）

日本たばこ産業
東京支社

日本たばこ産業
東京支社 本所警察署本所警察署

横川交番横川交番

本所消防署本所消防署

ひがしんアリーナ
（墨田区総合体育館）
ひがしんアリーナ
（墨田区総合体育館）

賛育会病院賛育会病院

錦糸町駅
北口交番
錦糸町駅
北口交番

錦糸町駅
南口交番
錦糸町駅
南口交番

すみだ
トリフォニーホール

すみだ
トリフォニーホール

京 葉
道 路

京 葉
道 路

文
両国高
文
両国高

江東橋交番江東橋交番

文
竪川中
文
竪川中

両国交番両国交番

両国花火
資料館
両国花火
資料館

両国橋
児童遊園
両国橋
児童遊園

両国橋両国橋
浅草橋（交）浅草橋（交）

神田川神田川

文
錦糸小
文
錦糸小

京島交番京島交番

新

堀

通

り

新

堀

通

り

三
筋
二
丁
目
（
交
）

三
筋
二
丁
目
（
交
）

春日通り春日通り

南
部
区
民
事
務
所

南
部
区
民
事
務
所

寿
四（
交
）

寿
四（
交
）

雷
門
一（
交
）

雷
門
一（
交
）

田原町交番田原町交番

文

業
平
小

文

業
平
小

浅草
ビューホテル
浅草
ビューホテル

国

際

通

り

国

際

通

り

西浅草
三丁目交番
西浅草
三丁目交番

西浅草三（交）西浅草三（交） 言 問 通 り言 問 通 り
馬道（交）馬道（交）

富
士

通

り

富
士

通

り

北
部
区
民
事
務
所

北
部
区
民
事
務
所

馬

道

通

り

馬

道

通

り

浅草警察署浅草警察署

一葉桜・小松橋通り一葉桜・小松橋通り

千
束
通
り

千
束
通
り

東浅草一
（交）

東浅草一
（交）

今
戸
二
（
交
）

今
戸
二
（
交
）

東浅草交番東浅草交番

吉

野

通

り

吉

野

通

り

石
浜
公
園

石
浜
公
園

北部区民事務所
清川分室
北部区民事務所
清川分室

警視庁第六
方面本部
警視庁第六
方面本部

日本堤消防署日本堤消防署

土

手

通

り

土

手

通

り

明 治 通 り明 治 通 り 清川二丁目（交）清川二丁目（交）

泪橋（
交）

泪橋（
交）

清川清掃車庫清川清掃車庫

橋場交番橋場交番

白鬚橋西詰（交）白鬚橋西詰（交）
白鬚橋東（交）白鬚橋東（交）

堤
通
公
園

堤
通
公
園

石浜
図書館
石浜
図書館妙亀塚公園妙亀塚公園

浅草病院浅草病院
橋
場
通
り

橋
場
通
り

今戸公園今戸公園

今
戸
駐
車
場

今
戸
駐
車
場

野
球
場

野
球
場
テ
ニ
ス

コ
ー
ト

テ
ニ
ス

コ
ー
ト

台東清掃
事務所
台東清掃
事務所

待乳山聖天
待乳山聖天
公園

待乳山聖天
待乳山聖天
公園

花川戸公園花川戸公園

吉
野
通
り

吉
野
通
り

橋
場
通
り

橋
場
通
り

花川戸
公園
花川戸
公園

二
天
門

浅
草
神
社

二
天
門

浅
草
神
社

浅草花やしき浅草花やしき

江戸たいとう
伝統工芸館
江戸たいとう
伝統工芸館

浅
草
公
会
堂

浅
草
公
会
堂

中
林
病
院

中
林
病
院

露伴
児童遊園
露伴
児童遊園

　文
第一寺島小
　文
第一寺島小

文
墨田川高
文

墨田川高 東
京
東

信
用
金
庫

東
京
東

信
用
金
庫

水
戸
街
道

水
戸
街
道

東
京
曳
舟
病
院

東
京
曳
舟
病
院

曳舟交番曳舟交番

ふじのき
公園
ふじのき
公園

文
言問小
文
言問小

少年野球場少年野球場

産業研修
センター
産業研修
センター

言
問
だ
ん
ご

言
問
だ
ん
ご

向島交番向島交番

墨田中
文
墨田中
文

文本
所
高

文本
所
高

言問交番言問交番

三囲神社三囲神社

文
小梅小
文
小梅小

隅
田
公
園

隅
田
公
園

牛
嶋
神
社

牛
嶋
神
社

隅田公園隅田公園

枕
橋
枕
橋

源森橋源森橋
北十間川北十間川

小梅橋小梅橋

本所吾
妻橋（

地）

本所吾
妻橋（

地）
雷 門 通 り雷 門 通 り

吾妻橋（交）吾妻橋（交）
浅草文化
観光センター
浅草文化
観光センター

東京都観光汽船東京都観光汽船 アサヒビールアサヒビール

墨田区役所墨田区役所

リバーピア
吾妻橋
リバーピア
吾妻橋吾

妻
橋
東
（
交
）

吾
妻
橋
東
（
交
）

駒
形
橋
東
詰
（
交
）

駒
形
橋
東
詰
（
交
） 文

本所中
文
本所中

春 日 通
 り

春 日 通
 り

文
外手小
文
外手小

山田記念
病院
山田記念
病院

清

澄

通

り

清

澄

通

り
石
原
一
（
交
）

石
原
一
（
交
）

安
田
学
園

安
田
学
園同愛記念病院同愛記念病院

刀剣博物館刀剣博物館

旧安田学園旧安田学園

文
両
国
中
文

両
国
中

日
大
一
高

文
日
大
一
高

文

湘南メディカル記念病院湘南メディカル記念病院

（公財）
東京都公園協会
（公財）
東京都公園協会

すみだ北斎美術館すみだ北斎美術館

総武線鉄橋総武線鉄橋

蔵前専用橋蔵前専用橋

浅 草 通 り浅 草 通 り

世界のカバン
博物館
世界のカバン
博物館 江

戸

通

り

江

戸

通

りバ
ン
ダ
イ

バ
ン
ダ
イ

浅
草

消
防
署

浅
草

消
防
署

厩
橋
（
交
）

厩
橋
（
交
） 蔵前二交番蔵前二交番

東京都環境整備公社東京都環境整備公社

都下水道局都下水道局

北部下水道事
務所

北部下水道事
務所

蔵 前 橋 通
り

蔵 前 橋 通
り

蔵
前
警
察
署

蔵
前
警
察
署

文
蔵前
工業高

文
蔵前
工業高

須賀橋交番須賀橋交番

永寿総合病院
柳橋分院
永寿総合病院
柳橋分院

吾
妻
橋
交
番
前
（
交
）

吾
妻
橋
交
番
前
（
交
）

今戸神社今戸神社
浅草高校浅草高校

浅草寺浅草寺

東本願寺東本願寺

蔵前小蔵前小

蔵
前
幼
稚
園

蔵
前
幼
稚
園

ライオンライオン

浜
町
河
岸
通
り

浜
町
河
岸
通
り

清
杉
通
り

清
杉
通
り

日本橋中学校日本橋中学校

向島ランプ下り線出口向島ランプ下り線出口

向島ランプ上り線出口向島ランプ上り線出口

白鬚神社白鬚神社

生涯学習センター生涯学習センター

回向院回向院

交通規制開始後、江戸通りから橋場通りは通行不可交通規制開始後、江戸通りから橋場通りは通行不可
※吉野通りを北上又は言問通りを馬道通り方向は可※吉野通りを北上又は言問通りを馬道通り方向は可
※橋場通りは、言問橋を墨田区側渡った人のみ可※橋場通りは、言問橋を墨田区側渡った人のみ可